

## **COMUNE DI CERIANO LAGHETTO**

Provincia di Monza e della Brianza
Piazza Lombardia - 20816 – Ceriano Laghetto
www.ceriano-laghetto.org
Codice Fiscale 01617320153 Partita IVA 00719540965

# "DOLCE PRIMAVERA" Seconda Edizione 2016

Disciplinare del Concorso

### Articolo 1 - Finalità

L'Amministrazione comunale di Ceriano Laghetto indice un concorso riservato ai residenti per la realizzazione di una torta/dolce a tema libero al fine di incentivare la creatività e i prodotti della cucina italiana, con particolare riferimento alle tradizioni della cucina cerianese e lombarda.

### Articolo 2 - Partecipanti

Al concorso possono partecipare tutti i residenti di Ceriano Laghetto. L'adesione al concorso è libera e gratuita. Ogni residente può partecipare al massimo con due creazioni

## Articolo 3 — Modalità di partecipazione

Al concorso si può accedere con realizzazioni personali e/o della tradizione dolciaria (esclusivamente prodotti da forno).

Per partecipare al concorso i residenti interessati devono presentare all'ufficio protocollo del Comune <u>entro</u> i<u>l 30 Aprile il modulo di adesione al Concorso</u> con l'indicazione del nome, cognome, indirizzo, n. di telefono del partecipante, nome della creazione dolciaria che si presenterà al concorso.

I concorrenti dovranno presentarsi con le loro creazioni dolciarie, corredate dalla lista degli ingredienti utilizzati e dal peso del dolce, domenica 8 maggio alle ore 14.00 presso il Comune di Ceriano Laghetto (il luogo esatto verrà comunicato ai partecipanti in seguito).

### **Articolo 4** — Commissione giudicatrice

Un'apposita Commissione giudicatrice, composta da esperti nel settore alberghiero, valuterà ogni realizzazione e stilerà una classifica di merito. Il parere espresso dalla Commissione giudicatrice è insindacabile.

## Articolo 5 - Riconoscimenti

Alla realizzazione ritenuta migliore verrà consegnato un riconoscimento nella giornata di domenica 8 maggio 2016, in occasione della manifestazione "Festa di primavera" organizzata dall'Amministrazione comunale.

## Articolo 6—Accettazione delle condizioni

La partecipazione al concorso comporta da parte dei candidati l'accettazione senza riserve del presente disciplinare, delle decisioni della Commissione giudicatrice.